



DKF RUMCAJS zaprasza na filmy – marzec 2023

6 marca

„Złote Jabłko”

„Złote Jabłko”, czyli krótka opowieść o długiej historii Górnego Śląska to film dokumentalny, będący próbą opowiedzenia historii Śląska Polakom.

Reżyseria: Janusz Kujalowicz

Scenariusz: Janusz Kujalowicz

Obsada: Barbara Lubos, Andrzej Dopierała, Bartholomaeus Martin Kleppek
prod. Polska, 2022r., 100 min.

DOKUMENTALNY

Wstęp wolny

Po projekcji spotkanie z reżyserem filmu Janusze Kujalowiczem

13 marca

„Lunana. Szkoła na końcu świata”

Mieszkający w stolicy Bhutanu Ugyen ma jasno sprecyzowany plan na życie. Mężczyzna marzy o karierze piosenkarza i w tym celu zamierza wyjechać do Australii. Zanim jednak będzie mógł to zrobić, musi odbyć ostatni rok rządowej służby nauczycielskiej. Decyzją przełożonych trafia do najbardziej odległej wiejskiej szkoły.

Reżyseria: Pawo Choyning Dorji

Scenariusz: Pawo Choyning Dorji

Obsada: Sherab Dorji, Ugyen Norbu Lhendup, Kelden Lhamo Gurung
prod. Bhutan, Chiny, 2019r., 110 min.

DRAMAT

20 marca

Klasyka kina: „Gromada”

Walka chłopów małorolnych z młynarzem i kułakami. Ci pierwsi chcą wybudować młyn spółdzielczy i dom kultury. Pomagają im w tym robotnicy. Młynarz i kułacy przekupstwem, wódką, groźbami, intrygami nie chcą dopuścić do budowy młyna, a kiedy ten jednak rusza, zaorują drogę do niego i stawiają na niej świętą figurę.

Reżyseria: Jerzy Kawalerowicz

Scenariusz: Jerzy Kawalerowicz, Kazimierz Sumerski

Obsada: Ludwik Benoit, Marian Lupa, Mieczysław Pawlikowski
prod. Polska, 1952r., 100 min.

OBYCZAJOWY

27 marca

„Noc 12 października”

Prędzej czy później każdy policyjny śledczy trafia na sprawę, której nie potrafi rozwikłać i staje się ona dla niego rodzajem niezdrowej obsesji. Dla Yohana, świeżo upieczonego szefa wydziału kryminalnego w Grenoble, może nią okazać się tajemnicze morderstwo młodej dziewczyny imieniem Clara, do którego właśnie doszło na terenie będącym pod jego jurysdykcją.

Reżyseria: Dominik Moll

Scenariusz: Dominik Moll, Gilles Marchand

Obsada: Bastien Bouillon, Bouli Lanners, Théo Cholbi
prod. Francja, Belgia, 2022r., 115 min.

KRYMINAŁ

Seanse odbywają się niezmiennie w każdy poniedziałek o godzinie 18.00 w Klubie Politechnik.

Ceny biletów dla członków Rumcajsa to: 10 zł za bilet jednorazowy, 30 zł za karnet miesięczny i 80 zł za karnet kwartalny. Składka członkowska 10 zł na rok. Członkiem DKF może zostać osoba pełnoletnia, jeśli zobowiąże się do przestrzegania zasad funkcjonowania i Statutu DKF.

Dla osób niebędących członkami DKF Rumcajs ceny odpowiednio: 14 zł, 50 zł i 120 zł.

Sprzedaż biletów i wpłaty składek w Klubie Politechnik.

Dla pracowników Politechniki Częstochowskiej bilety i karnety dostępne w Dziale Socjalnym Politechniki.